



แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/	งานซ่อมแซมและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก		
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.	ประมาณการเลขที่	055-62
แบบเลขที่	62-059		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 แผ่น		
คำนวณราคา	ว่าที่ ร.ต.ศิริพงษ์ พุทธเจริญ (ลายมือชื่อ) ว่าที่ ร.ต. 	เมื่อวันที่	๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. 2562


ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก	869,594.56	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		869,594.56	
สรุปราคา		869,500.00	
ราคา (แปดแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ตรวจ

น.ต. 

(รามสมภพ จันทานี)

รรท.น.วิศวกรรมโรงพยาบาล กอง สน.พร.

น.อ. 

(พุทธพงษ์ สุนทรวิภาต)

ผอ.กอง สน.พร.

๒๕ ก.ค. 62

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ 62-059


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบ ปธ. 4 ที่แนบ

จำนวน

1 แผ่น

คำนวณราคา ว่าที่ ร.ต.ศิริพงษ์ พุทธเจริญ (ลายมือชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  เมื่อวันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. 2562


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก	665,540			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	665,540.-	1.3066	869,595.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				869,594.56	

ตรวจ

น.ต. 

(รามสมภพ จันทานี)

รรท.ท.น.วิศวกรรมโรงพยาบาล กอง สน.พร.

น.อ. 

(พุทธพงษ์ สุนทรวิภาต)

ผอ.กอง สน.พร.


25 ก.ค. 62

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมและปรับปรุงหลังคาอาคารผู้โดยสาร

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร.

คำนวณโดย ว่าที่ ร.ต.ศิริพงษ์ พุทธิเจริญ (ลงมือชื่อ) ว่าที่ ร.ต. 

แบบเลขที่ 62-059

หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยงานที่ กรมควบคุมมลพิษ

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานรื้อถอน									
1	รื้อถอน รางระบายน้ำชายคาด้านนอกของเดิม พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ขนาด 0.40x0.40 ม.	316	เมตร	0	0	50	15,800	15,800	
2	รื้อถอน รางระบายน้ำชายคาด้านในของเดิม พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ขนาด 0.40x0.20 ม.	85	เมตร	0	0	40	3,400	3,400	
3	รื้อถอน ตะแกรงระบายน้ำฝน พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	71	เมตร	0	0	40	2,840	2,840	
4	รื้อถอน RDS 6" และท่อต่อถ้วยท่อระบายน้ำฝน	36	ชุด	0	0	100	3,600	3,600	
5	รื้อถอน แผ่นหลังคาเหล็กชั้นรับน้ำหนักคอนกรีต (ประมาณ 2 ช่วงแป)	632	เมตร	0	0	50	31,600	31,600	
6	รื้อถอน แผ่นหลังคาเหล็กชั้นรับน้ำหนักคอนกรีตอีกข้าง	304	เมตร	0	0	40	12,160	12,160	
7	ติดตั้งรางระบายน้ำฝนชายคาด้านนอก เป็นแผ่นเหล็กแอสแตมเลส เกรด 304-2D	316	เมตร	950	300,200	350	110,600	410,800	
8	ติดตั้งรางระบายน้ำฝนชายคาด้านใน เป็นแผ่นเหล็กแอสแตมเลส เกรด 304-2D	85	เมตร	550	46,750	300	25,500	72,250	
9	ติดตั้งตะแกรงระบายน้ำฝน เป็นแผ่นเหล็กแอสแตมเลส เกรด 304-2D ความหนาไม่น้อยกว่า 1 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	71	เมตร	350	24,850	200	14,200	39,050	
10	ติดตั้ง RDS 6"	36	ชุด	0	0	120	4,320	4,320	
11	ติดตั้งประกอบหลังคาที่รื้อถอนเข้าที่เดิม พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	632	เมตร	20	12,640	75	47,400	60,040	
12	ติดตั้งข้อต่อตรง ขนาด ๘ 6"	36	ชุด	130	4,680	0	0	4,680	
13	งานอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งท่อระบาย	1	งาน	5,000	5,000	0	0	5,000	
รวมทั้งสิ้น								665,540	